
UCHWAŁA NR XLVI/599/2022 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia do opracowania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Gmin Miejskiego 
Obszaru Funkcjonalnego Miasta Siedlce na lata 2022-2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10g ust. 1 i ust. 4 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego w celu opracowania Strategii Rozwoju 
Ponadlokalnego Gmin Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Siedlce na lata 2022-2030 wraz z gminami 
sąsiadującymi, powiązanymi ze sobą funkcjonalnie, pomiędzy Gminą Siedlce, Gminą Zbuczyn, Gminą 
Mokobody, Gminą Kotuń, Gminą Wiśniew i Miastem Siedlce, któremu powierza się opracowanie projektu 
Strategii. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 
 

Id: 59B5FA12-3DD1-4FD1-9401-9F7341BD6A5F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


